Администрация
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского  района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27.03.2023 № 31-п
                   п. Светлый

Об отмене постановления администрации
муниципального образования
Светлый сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 10.03.2023 № 26-п

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25–ФЗ                         «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Сакмарский район:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.03.2023 № 26-п «Об утверждении положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   муниципального образования
Светлый сельсовет                                                           Н.И. Бочкарев